
Pojišťovna roku 2018
Hlasujte v anketě

POJIŠŤOVNA ROKU 2018 v kategoriích:
• pojištění průmyslu a podnikatelů
• pojištění občanů
• autopojištění
• specializované pojištění
• životní pojištění

generální partner

partneři

generální mediální 
partner

mediální partneři

rozsah hodnocení: 1–10 bodů (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

rozsah hodnocení: 1–10 bodů (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

POJIŠTĚNÍ PRŮMYSLU
A PODNIKATELŮ

Kvalita a šíře
nabízených
produktů

Ochota a schopnost 
upravovat produkty 
dle individálních
potřeb klienta

Spolupráce
s makléři

Likvidace
škod

Allianz pojišťovna, a.s.

Chubb European Group Limited, organizační složka

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

DIRECT pojišťovna, a.s. 

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

HDI Versicherung AG, organizační složka

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Pojišťovna VZP, a.s.

Slavia pojišťovna a.s.

Union poisťovňa, a.s., pobočka pro Českou republiku

UNIQA pojišťovna, a.s.

POJIŠTĚNÍ OBČANŮ
Kvalita a šíře
nabízených
produktů

Technická
a provozní podpora
při sjednávání poj.

Spolupráce
s makléři/
agenty

Likvidace
škod

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA pojišťovna, a.s.

Colonnade Insurance S.A., organizační složka

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

DIRECT pojišťovna, a.s.

ERGO pojišťovna, a.s.

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Pojišťovna VZP, a.s.

Slavia pojišťovna a.s.

Union poisťovňa, a.s., pobočka pro Českou republiku

UNIQA pojišťovna, a.s.

an
ke

tn
í l

ís
te

k
an

ke
tn

í l
ís

te
k

JAK MŮŽETE HLASOVAT:
•	 on-line	na	www.pojistovnaroku.cz
•	 vytištěním	tohoto	anketního	lístku,	jeho	vyplněním	
a	zasláním	na	adresu	AČPM,	nám.	W.	Churchilla	2,	
130	00	Praha	3,	nebo	zasláním	naskenované	kopie	na	
info@acpm.cz

UZÁVĚRKA HLASOVÁNÍ:  25. 4. 2019 

POJIŠŤOVNA ROKU 2018:
•	 19.	ročník	odborné	ankety	pořádá	Asociace	českých	

pojišťovacích makléřů ve spolupráci s Českou asociací 
pojišťoven	a	specializovaným	serverem	oPojištění.cz

•	 pravidla	19.	ročníku	ankety	a	další	informace	jsou	
k	dispozici	na	www.pojistovnaroku.cz

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ:  14. 5. 2019



rozsah hodnocení: 1–10 bodů (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

AUTOPOJIŠTĚNÍ
Kvalita a šíře
nabízených
produktů

Technická
a provozní podpora
při sjednávání poj.

Spolupráce
s makléři

Likvidace
škod

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA pojišťovna, a.s.

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

DIRECT pojišťovna, a.s.

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

Pojišťovna VZP, a. s.

Servisní pojišťovna a.s.

Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

an
ke

tn
í l

ís
te

k

rozsah hodnocení: 1–10 bodů (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

SPECIALIZOVANÉ
POJIŠTĚNÍ

Kvalita a šíře
nabízených
produktů

Technická
a provozní podpora
při sjednávání poj.

Spolupráce
s makléři

Likvidace
škod

AGRA pojišťovna, organizační složka

Atradius Crédito y Caución S.A. de Seguros y 
Reaseguros, pobočka pro ČR

BNP Paribas Cardif Pojišťovna a.s.

COFACE - Comp. fr. d´assurance pour le 
commerce exterieur, org.složka

Credendo - Short-Term EU Risks uvěrová 
pojišťovna, a.s. 

Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro CR

ERV Evropská pojišťovna, a.s.

EULER HERMES SA, organizační složka

Europ Assistance S.A. Irish Branch

HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s.

INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka

Vitalitas pojišťovna, a.s.

an
ke

tn
í l

ís
te

k
rozsah hodnocení: 1–10 bodů (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

Anketa	je	určena	pro	pojišťovací	zprostředkovatele,	kteří	jsou	ke	dni	vyhlášení	ankety	zapsáni	v	registru	vedeném	Českou	
národní	bankou	dle	zákona	č.	170/2018	Sb.	jako	samostatný	zprostředkovatel,	a	kteří	během	uplynulého	roku	aktivně	
spolupracovali	minimálně	se	třemi	pojišťovnami	(tj.	zprostředkovali	u	nich	pojištění).

Anketní lístek je platný při ohodnocení alespoň 3 (tří) pojišťoven ve všech podkategoriích.
V	případě	jakýchkoliv	dotazů	k	anketě	prosím	neváhejte	kontaktovat	organizátory	na	e-mailové	adrese:
info@acpm.cz nebo acpm@acpm.cz,	případně	na	tel.	234	462	166.

Hlasoval:

jméno  .................................................................................  firma  ....................................................................................................
 
datum  ...........................................................................................

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ
Inovace
pojistných
produktů

Spolupráce
s makléři a se
zprostředkovateli

Komunikace
pojišťovny
s makléři a s PZ

Likvidace
škod

AEGON Pojišťovna, a.s.

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA životní pojišťovna a.s.

Basler Pojišťovna, pobočka pro ČR

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

ERGO pojišťovna, a.s.

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

Komerční pojišťovna, a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

MetLife Europe d.a.c., pobočka pro ČR

NN životní pojišťovna N.V., pobočka pro ČR

NOVIS poisťovna a. s., odštěpný závod

Pojišťovna České spořitelny, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

an
ke

tn
í l

ís
te

k


